quercetum et uaccariam tenetur pro recumpensalione et com-

mutatione supradictorum ecclesie sancte marie legitlime libère

que affectauj • Sed quia plebs rerura gaudens mutatione • vê-

lera odit • noua desiderat/ conlrouersiam quam facile possel

oriri • lestamentali subscriptione remouj • Difliniujmus itaque

iura • Ecclesie béate virgiuis marie ad nouum oratorium nullo

modo posse transferri/ et ab ea soia ius baptisandi • visitationis •

luminarium • vnctionis • sponsalium • purifîcationis • rogalionum*

cimeterij totius ville • et eorum omnium que ad malricera ec-

olcsiam pertinent • inuiolabili iure relineri • Siquis vero contra

prediffinitara sanctionem aliquid facere presumpserit inuasio-

nis reus teneatur • et sicut anathema a communione Cdelium

alienus habeatur • Eandem vero subiectionem quam ecclesie

sancti lamberli que est leodij (2) reliqua in eadem ciujtate exi-

bent monasteria • nouum oratorium ecclesie sancte marie pe-

nitus déférât • et tanquam pia matri filia honorem et reucren-

tiam exibeat • Facta est bec determinatio hoij in capitolio ec-

clesie sancte marie • Anno ab incarnatione dominjca • M° • C°-

xxx"- Indictione • viij • Régnante lolbario tercio (5)- Alexandro

administrante pontificatum féliciter • Huic autem diflinitioni

interfuerunt canonici ecclesie sancti lamberti • Reinzo deca-

nus • Henricus hoyensis ecclesie (4) • thcodricus preposilus •

franco decanus • Hubertus • lambertus (5) • Preterea Walterus

aduocatus (C) • Henricus de daules (7) • de familia Episcopi/

(1) C'esl sans doule le fralterus, advocatus, qui figure parmi les

témoins. Dans l'acte de dotation de l'église de Neufmoustier (CHAPEAvittE,

t. II
, p. 73) il est désigné Walterus ejusdem ecclesiee 'Hoyensis) advocatus.

(Voy. les chartes n»' I, IX et XXIV.)

(3) La cathédrale Saint-Lambert, à Liège, démolie en 1794.

(3) Voy. la charte qui précède.

(4) Henri de Beaufort ou Henri de Latio?(Voy.DETHEDx, t. I,pp.ll8, 1 19.)

(5) Rason , Thierry , Francon et Lambert flgurent dans la.«barte n" VJI.

(6) Walter, cité dans le corps de la charte.

(7) Dave. (Voy. la charte n» IV.)
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Lambertus hoyensis- Arnulphus (1) • theodericus de tienes (2)-

Wescelinus (5) • Fuit aiitem iterala in consecralione noui ora-

lorij presenlibus dominjs abbatibus • Wescclino de sancto Lau-

rentio- Azone de publicomonlc • Richardo de floreffia (4)-pos-

Ircmo autcm ut fîriiiis hcrens radicibus inconcussa mancrct

Icodij rccitata in dorao Episcopi (5)- Arcbidiaconorum roborata